
M ČR na dráze ve dnech 17.-20.07.2008

Pořadatel: z pověření ČSC TJ Favorit Brno

Křížkovského 22, 603 67  Brno

tel.: 54321 1813, www.favoritbrno.cz  

Datum konání: 17. -  20. 7. 2008

Místo konání: cyklistická dráha v Brně, Křížkovského 22, 603 67  Brno

Ředitel závodu: Zdeněk VALENTA, Křížkovského 22, 603 67 Brno

tel.: 54321 1813, www.favoritbrno.cz 

Hlavní rozhodčí: Dana ZBOŘILOVÁ. Sídliště Svobody 18/66, 796 01 Prostrějov

Přihlášky do 10. 7. 2008

písemně:  TJ Favorit Brno, Křížkovského 22, 603 67  Brno

e-mail:       favorit.brno@cbox.cz

Kancelář závodu:           Velodrom TJ Favorit Brno, Křížkovského 22

Prezentace: v kanceláři závodu

uzávěrka první den- 1 hodinu před startem příslušné disciplíny !!!

na ostatní dny - 24 hod. před startem příslušné disciplíny !!!

možno přihlásit i telefonicky na tel. 606 717 082

Šatny: Velodrom TJ Favorit Brno

Ubytování:                      www.dmjuventus.cz 

Předpis: závodí se dle pravidel ČSC a ustanovení tohoto rozpisu.Každý

závodník startuje na své náklady a na své nebezpečí. Pořadatel

neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. Každý

závodník předloží při výdeji čísla platnou licenci ČSC pro rok 2008.

Zdravotní zajištění:       MUDr. Radek Kunovský

Rozpis schválen DK - ČSC dne : v Olomouci 11. 06. 2008, R. Kratochvíl 



17.07.2008 čtvrtek

10.00 ŽÁCI kvalifikace 200m 30 závodníků (26 z ČP+ 4) postupuje 18 závodníků

KADETI kvalifikace 200m 30 závodníků (26 z ČP+ 4) postupuje 18 závodníků

KADETKY+ŽÁKYNĚ kvalifikace 200m přihlášené závodnice postupuje 8 závodnic

JUNIOŘI kvalifikace 200m 30 závodníků (26 z ČP+ 4) postupuje 18 závodníků

ŽÁCI, KADETI rozjíždky sprint 6 x 3 postupuje vítěz

JUNIOŘI rozjíždky sprint 6 x 3 postupuje vítěz

ŽÁCI, KADETI, JUNIOŘI opravy opravy 4 x 3, finále oprav  2 x 2

ŽÁCI, KADETI 1/4 finále sprint 4 x 2 na dvě vítězství

KADETKY+ŽÁKYNĚ 1/4 finále sprint 4 x 2 na dvě vítězství

JUNIOŘI 1/4 finále sprint 4 x 2 na dvě vítězství

ŽÁCI, KADETI 1/2 finále sprint 2 x 2 na dvě vítězství

KADETKY+ŽÁKYNĚ 1/2 finále sprint 2 x 2 na dvě vítězství

JUNIOŘI 1/2 finále sprint 2 x 2 na dvě vítězství

ŽÁCI, KADETI o 5.-8.místo sprint

KADETKY+ŽÁKYNĚ o 5.-8.místo sprint

JUNIOŘI o 5.-8.místo sprint

ŽÁCI, KADETI finále sprint 2 x 2 na dvě vítězství

KADETKY+ŽÁKYNĚ finále sprint 2 x 2 na dvě vítězství

JUNIOŘI finále sprint 2 x 2 na dvě vítězství

18.00 ŽÁCI finále 500 m p.s. 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

KADETI finále 500 m p.s. 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

KADETKY+ŽÁKYNĚ finále 500 m p.s. přihlášené závodnice

19.00 JUNIOŘI finále 1 km p.s. 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

18.07.2008 pátek

10.00 KADETI kvalifikace sprint družstev

JUNIOŘI kvalifikace sprint družstev

11.00 ŽÁCI rozjíždky 2km jed. ve dvojicích 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

12.00 KADETI finále sprint družstev ( 3 - 4 , 1 - 2)

JUNIOŘI finále sprint družstev ( 3 - 4 , 1 - 2)

12.30 KADETKY+ŽÁKYNĚ rozjíždky 2km jed. ve dvojicích

ŽÁCI finále 2km jed. ( 3 - 4 , 1 - 2)

13.00 JUNIOŘI rozjíždky keirin

JUNIOŘI finále keirin

15.00 KADETI rozjíždky 2 km jed. ve dvojicích 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

JUNIOŘI rozjíždky 3 km  jed. ve dvojicích 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

18.30 KADETKY+ŽÁKYNĚ finále 2km jed. ( 3 - 4 , 1 - 2)

KADETI finále 2km jed. ( 3 - 4 , 1 - 2)

JUNIOŘI finále 3km jed. ( 3 - 4 , 1 - 2)

19.07.2008 sobota

10.00 KADETI kvalifikace 3km družstev sólo jízda

JUNIOŘI kvalifikace 4km družstev sólo jízda

13.00 KADETI finále 3km družstev ( 3 - 4 , 1 - 2)

JUNIOŘI finále 4km družstev ( 3 - 4 , 1 - 2)

17.30 ŽÁCI finále scratch

KADETKY+ŽÁKYNĚ finále scratch

KADETI finále scratch

JUNIOŘI finále scratch

20.07.2008 neděle

10.00 ŽÁCI finále bodovací závod 16 km 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

KADETKY+ŽÁKYNĚ finále bodovací závod 10 km přihlášené závodnice

ŽENY + JUNIORKY kvalifikace keirin

MUŽI kvalifikace keirin

KADETI finále bodovací závod 20 km 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

ŽENY + JUNIORKY finále keirin

MUŽI finále keirin

JUNIOŘI finále bodovací závod 25 km 30 závodníků (26 z ČP+ 4)

Program MČR na dráze 17.-20.7.2008


